

TITLE: Great Seal Letterhead, General Usage

		Bosworth Printing Company Stoughton, MA		JBS Printing Hanover, MA		Regal Press Norwood, MA		Tucker Printers Henrietta, NY		Regal Press previous contractor		
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	COMPLETE PRODUCT:											
(a)(1)	Makeready and or setup, per letterhead	150	50.00	7,500.00	25.00	3,750.00	50.00	7,500.00	31.18	4,677.00	25.00	3,750.00
(a)(2)	Running, per letterhead per 1,000 copies	1037	32.30	33,495.10	40.00	41,480.00	15.05	15,606.85	29.88	30,985.56	15.05	15,606.85
II	PROOFS:											
(a)	1 pdf proof, when required... per letterhead	20	10.00	200.00	0.00	0.00	35.00	700.00	11.76	235.20	35.00	700.00
(b)	Author's alterations made at a proof stage, including typesetting, and if required, a pdf proof to verify correction... per letterhead	5	5.00	25.00	0.00	0.00	20.00	100.00	23.53	117.65	20.00	100.00
III	PACKAGING:											
(a)	Shrinkfilm wrapping, per package	2300	0.25	575.00	0.50	1,150.00	0.50	1,150.00	0.14	322.00	0.15	345.00
(b)	Per shipping container	350	1.50	525.00	3.00	1,050.00	2.00	700.00	1.18	413.00	2.00	700.00
(c)	Pallet... per pallet	10	24.00	240.00	25.00	250.00	20.00	200.00	17.65	176.50	20.00	200.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$42,560.10		\$47,680.00		\$25,956.85		\$36,926.91		\$21,401.85
	DISCOUNT		1%	\$425.60	1%	\$476.80	2%	\$519.14	5%	\$1,846.35	2%	\$428.04
	DISCOUNTED TOTALS			\$42,134.50		\$47,203.20		\$25,437.71		\$35,080.56		\$20,973.81
											AWARDED	
Prepared by DR 2-16-11												
Proofread by SW												